关于举办2008中国交通发展论坛的通知

交通部科技教育司    厅函科教[2008]42号

 各省、自治区、直辖市交通厅（委），新疆生产建设兵团交通局，交通企事业单位、大专院校、科研单位：

　　由我部主办的“第九届国际公路水运交通技术与设备展览会”定于2008年4月24日至26日在北京举行，同期举办“2008中国交通发展论坛”。现将组织参加论坛的有关事项通知如下：

　　一、主要内容

　　（一）4月24日下午举办“2008中国交通发展论坛”主题论坛。论坛主题为“现代交通与物流发展”,将邀请交通部及有关部委的领导和国内外知名企业管理者作大会演讲。

　　（二）4月25日至26日举行专题论坛, 专题论坛包括与美国土木工程师协会联合举办的“国际交通技术创新与应用大会”、与国际交通基础设施维护与修复协会（iSMARTi）联合举办的“国际交通基础设施建设与养护技术大会”、“国际交通与物流发展”论坛等三个部分，围绕交通发展的热点问题展开专题交流，届时将有国内外百余名专家学者做技术交流报告。专题论坛的内容见附件。

　　参加论坛的代表4月24日上午参加在北京展览馆举办的“第九届国际公路水运交通技术与设备展览会”开幕式并参观展览。

　　二、组织安排

　　（一）各省、自治区、直辖市交通厅（局、委）组织交通系统建设、运输、管理、科研、设计和院校等单位的相关人员以组团的形式报名参加论坛和参观展览会。

　　（二）各交通企业集团以组团的形式组织系统内的相关人员报名参加论坛和参观展览会。

　　（三）各交通企事业单位、大专院校和科研单位派代表参加论坛和参观展览会。

　　三、时间地点

　　时间：2008年4月24日至26日。

　　地点：北京友谊宾馆（北京市海淀区中关村南大街1号）。

　　报到时间：2008年4月23日。

　　报到地点：北京友谊宾馆   电话：010-68498888

　　四、其他

　　论坛具体组织工作由部科学研究院负责，考虑到参加论坛的代表较多，为提前安排好代表的食宿，请在4月15日前将参会回执传真到论坛秘书处。有关会务的详细安排，请与论坛秘书处联系。

　　　联系人：赵娟、樊冬梅

　　　电话：010-64914811，64925562  传真：010-64914814

附件：1、中国交通发展论坛主题论坛日程

　　　2、分论坛1--国际交通技术创新与应用大会日程

　　　3、分论坛2--国际交通基础设施建设与养护技术大会日程

　　　4、分论坛3—国际交通与物流发展大会日程

　　　5、参会回执

交通部科技教育司（章）

二○○八年三月二十四日

 文档附件下载：
1. 中国交通发展论坛主题论坛日程.doc
2. 分论坛1--国际交通技术创新与应用大会日程.doc
3. 分论坛2-- 国际交通基础设施建设与养护技术大会日程.doc
4. 分论坛3--国际交通与物流发展论坛日程.doc
5. 参会回执.doc